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1983 - 2011

Tagesmittel
in m ü.M.
– Minimum
+ Maximum

Monatsmittel
Spitze

Tag
Jahreswerte Mittel: 420.37 Minimum: 419.70 (24.12.) Spitze: 421.56 (15.02.) Amplitude: 1.85

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Monatsmittel
Minimum (m ü.M.)

Jahr
Spitze (m ü.M.)

Jahr
max. Amplitude (m)

Jahr
Periodenwerte Mittel: 420.82 Minimum: 419.18 (03.10.1998) Spitze: 423.07 (03.07.1995) Amplitude: 3.89

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Koordinaten: 697 119 / 262 012 OK Terrain: 440.67 m ü.M. OK Rohr: 441.73 m ü.M.
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Ganglinie der Tagesmittel Dauerlinie der Tagesmittel Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.

419.00

420.00

421.00

422.00
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